* .  w Prefeitura de

i Tamboril 	 /f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 	\, F S 	J
t)

A Secretária de Administração e Finanças do Município de Tamboril, a Sra. Dheime Arj6de
Paiva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação e o Leiloeiro
Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o LEILÃO PÚBLICO
VISANDO VENDER NO ESTADO DE CONSERVAÇÃO EM QUE SE ENCONTRAM BENS INSERViVEIS
PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade LEILÃO N° 00112022, estando tudo conforme
indicado no quadro abaixo para que produza os efeitos legais e jurídicos:

LOTE ESPECIFICAÇÕES GANHADORES VALOR
ARREMATADO

001 FIAT/PALIO FIRE WAY - ANO FAB. 2015/2015 - PLACA: PMO
6435/CE - COR: BRANCA - COMB. GASOLINA/ALCOOL - MARCELO FERNANDES
CHASSI: 9BD17144ZF7541675 - MOTOR: 310A10112511343 - ESTRELA R$ 18.400,00

RENA VAN 1052267243.
002 FIAT/MOBI EASY ON - ANO FAB. 2016/2017 - PLACA: PNZ

6941/CE - COR: 	BRANCA - 00MB. GASOLINA/AL000L -
CHASSI: 9BD341A7XHY440962 - MOTOR: 552720662949685 - GABRIEL CANDIDO HOLANDA R$ 27.000,00

RENAVAN 1111765739
003 FIAT/FIORINO ARCAR AMBULANCIA - ANO FAB. 2018/2Õ18—

PLACA: 	PNB 	5043/CE 	- 	COR: 	BRANCA 	- 	COMB. FRANCISCO FORMIGA DE
GASOLINA/ALCOOL - CHASSI: 9B02651JHJ9102290 - MOTOR: SOUSAJUNIOR R$ 33.500,00

327A01 13255813— RENAVAN 1149872117
004 1/PEUGEOT PART MARIMAR A - ANO FAB. 2019/2020 - PLACA

POE 7425/CE - COR: BRANCA - COMB. GASOLINA/ALCOOL -
CHASSI: 8AEGCNFN8LG501290 - MOTOR: 100GAD0004007 -

JOAO PAULO BARBON R$ 19.500,00

RENAVAN 1206261770
005 1/PEUGEOT PART MARIMAR A - ANO FAB. 2019/2020 - PLACA:

POE 7105/CE - COR: BRANCA - COMB. GASOLINA/ALCOOL -
CHASSI: 8AEGCNFN8LG500644 - MOTOR: 100GAD0003919 - JOAO PAULO BARBON R$ 25.50000

RENAVAN 1206261975
006 FIAT/PALIO FIRE WAY - ANO FAB. 2015/2015 - PLACA: PMO

6545/CE - COR: 	BRANCA - 00MB. 	GASOLINA/ALCOOL - ELIELSON BARBOSA DOS
R$ 21.000,00

CHASSI: 	9BD1744ZF7540930 	- 	MOTOR: 	310A10112514911 	- SANTOS

RENAVAN 1052266468
007 1/PEUGEOT PART MARIMAR A - ANO FAB. 2019/2020 —PLACA:

POC 9775/CE - COR: BRANCA - COMB. GASOLINA/AL000L - JONATÃ DOS SANTOS
R$ 27.500,00

CHASSI: 8AEGCNFN8LG500305 - MOTOR: 100GAD0004119 - CERQUEIRA

RENAVAN 1206176951
008 FIAT/PALIO FIRE WAY - ANO FAB. 2015/2015 - PLACA: PMO

6685/CE - COR: 	BRANCA - COMB, 	GASOLINA/ALCOOL -
RONALDO LOPES DE MELO R$ 19.000,00

CHASSI: 9BD17144ZF7541654 - MOTOR: 310A10112518752 -
RENA VAN 1052265933

009 FIAT/FIOR$NO ANCAR AMBULANCIA - ANO FAB. 2018/2018 -
PLACA: 	PNB 	5383/CE 	- 	COR: 	BRANCA 	- 	COMB.

JOAO PAULO BARBON R$ 34.300,00
GASOLINA/AL000L - CHASSI: 9BD2651JHJ9102412 - MOTOR:
327A0113253501 - RENAVAN 1149871366

010 GMNECTRA GLS - ANO FAB. 1999/2000 - PLACA: CZO 3492/CE ANTONIO FERNANDES DE
R$ 3.200,00 - 	COR: 	PRATA 	- 	COMB. 	GASOLINA 	- 	CHASSI: AMORIM

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Gerininiano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - wwwtamboril.ce.gov.br

• 	UCi4 1

jQ-
.: Prefeitura de

Tamboril
FÉS :)

9BGJK19H0YB100482 	- 	 MOTOR: 	JU0065028 	—RENAVAN
\CV 723173320 &C)

011 MARCOPOLONOLARE V8L - ANO FAB. 2009/2009 - PLACA: NVC
6261/CE 	- 	 COR: 	AMARELO - COMB. 	DIESEL - CHASSI:
93PB42G3P9CO30464 	- 	 MOTOR: 	E1T154105 	- 	 RENAVAN

JOSE FRANCISCO DE SOUSA R$ 23.800,00

199186952

012 FIAT/FIORINO TECFORM AB1 - ANO FAB. 2011/2012 - PLACA:
OCR 5053/CE - COR: BRANCA - COMB. GASOLINA/ALCOOL - RAMON DE OLIVEIRA
CHASSI: 9BD255049C8915081 	- MOTOR: 	178E90110230940 - RODRIGUES R$ 1.800,00

RENAVAN 332002829 (SUCATA S/ DOCUMENTO)

013 tBENZJOF 1618—ANO FAB. 1993/1993—PLACA: HUC 1502/CE-
COR: 	AMARELO 	- 	 COMB. 	DIESEL 	- 	 CHASSI: JOSE UILSON VERAS DE
913M384085P13979189 - MOTOR: 37696410192339 - RENAVAN MORAIS R$ 13.500,00

615683630

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO na forma da documentação referida.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 31 de Maio de 2022.

ãí - JA-MI  j'j oÇe 04~
Secretária de Administração e Finanças

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Gerrnniiano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - wwwtatnbori1.ce.gobr